
                                                                                                                    

                               UCHWAŁA  Nr 130 /201 / 2005               
                                   Zarządu Powiatu w Ostródzie   
                                      z dnia 2 marca 2005 roku 
   

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu za używanie lokali wchodzących 
w skład  mieszkaniowego zasobu powiatu     
                                  
  
            Na podstawie art. 7, art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw  
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (  Dz. U. Nr  71 
poz. 733 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLI /281/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z 
dnia 29 kwietnia 2002 roku w sprawie określenia zasad wynajmu lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Powiatu Ostródzkiego ( Dz. Urz. Wojew. Warmińsko - Mazurskiego  
Nr  62 poz.953 z dnia 21 maja 2002 r.) zmienioną uchwałą  Nr  VII  /38 /03 Rady Powiatu w 
Ostródzie z dnia  29 kwietnia 2003 roku  ( Dz. Urz. Wojew. Warmińsko - Mazurskiego Nr 72 
poz. 1085)  
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
W uchwale Nr 221/269/2002  Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 9 października 2002 roku   
w sprawie ustalenia stawek czynszu za używanie lokali wchodzących w skład mieszkanio-
wego zasobu powiatu  wprowadza się następujące zmiany: 
   
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
    " § 2. Stawka czynszu za 1 m 2 powierzchni użytkowej lokalu w którym najem nastąpił do  
             dnia 9 października 2002 roku wynosi: 

1) dla lokalu mieszkalnego położonego na terenie miasta  3,50 zł  
2) dla lokalu mieszkalnego położonego na terenie wsi       2,00 zł        
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Janusz Lipski  - Starosta...............................................................................................    
 
2. Andrzej Mańka - Wicestarosta .....................................................................................    

 
3. Irena Jara  - Członek Zarządu........................................................................................ 

 
4. Ewa  Szczurowska - Członek. Zarządu .......................................................................... 

 
5.  Stanisław  Siwkowski   - Członek Zarządu......................................................................  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


